

SELSKAB 1 AARHUS ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2014

Mette Toftegård Hansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELSKAB 1 AARHUS ApS
Ravnekærlund 77
5800 Nyborg

CVR-nr: 34216703
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Goldschmidtsvænget 6
5230 Odense
CVR-nr: 34054657
P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge brugte designer møbler og brudekjoler taget i kommission. Service for mennesker med brug for en hjælpende hånd.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -18.013 er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.020	-130.385
Personaleomkostninger	1	0	-256
Resultat af ordinær primær drift		-18.020	0
Andre finansielle indtægter	2	7	21
Ordinært resultat før skat		-18.013	-130.364
Ekstraordinært resultat før skat		-18.013	-130.364
Årets resultat		-18.013	-130.364
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.013	-130.364
I alt		-18.013	-130.364

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.022
Andre tilgodehavender		2.252	6.128
Tilgodehavender i alt		2.252	20.150
Likvide beholdninger		2.371	164
Omsætningsaktiver i alt		4.623	20.314
AKTIVER I ALT		4.623	20.314

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-148.377	-130.364
Egenkapital i alt	3	-68.377	-50.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.678
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		63.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.000	70.678
Gældsforpligtelser i alt		73.000	70.678
PASSIVER I ALT		4.623	20.314

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Øvrige personaleomkostninger	0	-256
	0	256

2. Andre finansielle indtægter

	kr.	kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	7	21
	7	21

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-130.364	0	-50.364
Overført resultat	0	0	-18.013	0	-18.013
Egenkapital ultimo	80.000	0	-148.377	0	-68.377

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.